REG113EA-2.5/2K5G4
လိပ္စာ: ယူနိုက်တက် 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton လမ်း Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
မူပိုင်ခွင့်© 2020 Electronic Components ၏ယုံကြည်စိတ်ချရေသာဖြန့်ဖြူးသူ
REG1118-2.85
ထုတ်လုပ်သူ: N/A
ေဖါ်ပြချက်: IC REG LIN 2.85V 800MA SOT223-4
RFQ
REG1118-2.85/2K5G4
ထုတ်လုပ်သူ: N/A
ေဖါ်ပြချက်: IC REG LIN 2.85V 800MA SOT223-4
RFQ
REG113EA-3/250
ထုတ်လုပ်သူ: N/A
ေဖါ်ပြချက်: IC REG LINEAR 3V 400MA 8VSSOP
RFQ
REG113EA-3/2K5
ထုတ်လုပ်သူ: N/A
ေဖါ်ပြချက်: IC REG LINEAR 3V 400MA 8VSSOP
RFQ
REG113EA-2.85/250
ထုတ်လုပ်သူ: N/A
ေဖါ်ပြချက်: IC REG LINEAR 2.85V 400MA 8VSSOP
RFQ
REG1118-2.85/2K5
ထုတ်လုပ်သူ: N/A
ေဖါ်ပြချက်: IC REG LIN 2.85V 800MA SOT223-4
RFQ
REG113EA-2.85/2K5
ထုတ်လုပ်သူ: N/A
ေဖါ်ပြချက်: IC REG LINEAR 2.85V 400MA 8VSSOP
RFQ
REG113EA-3.3/250
ထုတ်လုပ်သူ: N/A
ေဖါ်ပြချက်: IC REG LINEAR 3.3V 400MA 8VSSOP
RFQ
REG113EA-2.5/250G4
ထုတ်လုပ်သူ: N/A
ေဖါ်ပြချက်: IC REG LINEAR 2.5V 400MA 8VSSOP
RFQ
REG113EA-2.5/2K5
ထုတ်လုပ်သူ: N/A
ေဖါ်ပြချက်: IC REG LINEAR 2.5V 400MA 8VSSOP
RFQ
REG113EA-3.3/2K5
ထုတ်လုပ်သူ: N/A
ေဖါ်ပြချက်: IC REG LINEAR 3.3V 400MA 8VSSOP
RFQ
REG113EA-2.5/250
ထုတ်လုပ်သူ: N/A
ေဖါ်ပြချက်: IC REG LINEAR 2.5V 400MA 8VSSOP
RFQ
REG113EA-2.5/2K5G4 ေပးသွင်း ဖြန့်ဖြူး
ပုံရိပ်ကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။
ကုန်ပစ္စည်းအေသးစိတ်အတွက်သတ်မှတ်ချက်များကို
ကြည့်ပါ။
ကုန်ပစ္စည်းအေသးစိတ်
အပိုင်းအေရအတွက် REG113EA-2.5/2K5G4 ထုတ်လုပ်သူ N/A
ေဖါ်ပြချက် IC REG LINEAR 2.5V 400MA 8VSSOP အခမဲ့အခြေအေန / RoHS အဆင့်အတန်းကိုပို့
ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
အချက်အလက်စာရွက်
ဗို့အားကျောင်းထွက် (မက်စ်) 0.41V @ 400mA ဗို့ - Output (မင်း / Fixed) 2.5V
ဗို့ - Output (မက်စ်) - ဗို့ - အနှစ်ချုပ်များ (မက်စ်) 10V
ေပးသွင်း Device ကိုပက်ေက့ 8-VSSOP စီးရီး -
ကာကွယ်ေစာင် ့ရှောက်မှ ုအင် ္ဂါရပ်များ Over Current, Over Temperature ထုပ်ပိုး Tape & Reel (TR)
package / ဖြစ်ရပ်မှန် 8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width) PSRR 65dB (120Hz)
output အမျိုးအစား Fixed output Configuration Positive
Operating အပူချိန် -40°C ~ 85°C စည်းမျဉ်းများနံပါတ် 1
mounting အမျိုးအစား Surface Mount အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှ ုအဆင် ့ (MSL) 2 (1 Year)
ထုတ်လုပ်သူနျ Standard ခဲအချိန် 8 Weeks အခမဲ့အခြေအေန / RoHS အဆင့်အတန်းကိုပို့
ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.5V 400mA 8-VSSOP လက်ရှ ိ - ေထာက်ပံ့ေရး (မက်စ်) 1mA
လက်ရှ ိ - Quiescent (IQ) 500µA လက်ရှ ိ - Output 400mA
ထိန်းချုပ်ေရးအင် ္ဂါရပ်များ Enable base အပိုင်းအေရအတွက် REG113-25
ဆက်စပ်ထုတ်ကုန်များ
ဆက်စပ် tags များ
အပိုင်းအေရအတွက်: REG113EA-2.5/2K5G4 ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်:N/A
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ: IC REG LINEAR 2.5V 400MA 8VSSOP မှစ� သင်ေ္ဘာ: Hong Kong
RoHs အခြေအေန: အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ တင်ပို့ Way ကို: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datasheets:
REG113EA-2.5/2K5G4
SUBMIT INQUIRY >